

**ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ**  
**до проєкту постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Технічного регламенту на косметичну продукцію»**

Зміст положення акта законодавства			Зміст відповідного положення проєкту акта			Пояснення змін		
<b>Зміна, що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 р. № 1069 «Про затвердження переліку видів продукції, щодо яких органи державного ринкового нагляду здійснюють державний ринковий нагляд»</b>								
20. Медичні вироби для діагностики in vitro та їх допоміжні засоби	постанова Кабінету Міністрів України від 02 жовтня 2013 р. № 754 «Про затвердження технічного регламенту щодо медичних виробів для діагностики in vitro	Держлікслужба	20. Медичні вироби для діагностики in vitro та їх допоміжні засоби	постанова Кабінету Міністрів України від 02 жовтня 2013 р. № 754 «Про затвердження технічного регламенту щодо медичних виробів для діагностики in vitro	Держлікслужба	З прийняттям Технічного регламенту на косметичну продукцію необхідно визначити орган, на який буде покладено функції державного ринкового нагляду за косметичною продукцією (вимога пункту 4 постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 р. № 1069)		
			20 <sup>1</sup> . Косметична продукція	постанова Кабінету Міністрів України від ____ 2019 р. № ____ «Про затвердження Технічного регламенту на косметичну продукцію»	Держлікслужба			